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Messur

Árbæjarprestakall:
Guðsþjónusta kl. 11 árdegis. Sr. Ólafur 
Jens Sigurðsson messar. Organleikari 
Jón Mýrdal. Sóknarprestur. 
Ásprestakall:
Guðsþjónusta kl.ll. Árni Bergur Sigur- 
bjömsson.
Bústaðakirkja:
Helgistund kl 11. í umsjá Sr. Guðnýjar 
Hallgrímsdóttur. Sóknarprestur. 
Dómkirkjan:
Messa kl. 11. Organleikari Marteinn 
Hunger Friðriksson. Sr. Hjalti Guð- 
mundsson 
Landakotsspitali:
Messa kl. 14. Organisti Birgir Ás Guð- 
mundsson Sr. Hjalti Guðmundsson. 
Elliheimilið Grund:
Messa kl. 10. Sr. Árelíus Níelsson.
Fella- og Hólakirkja:
Guðsþjónusta fellur niður. 
Grensáskirkja:
Messa fellur niður vegna viðhalds á 
kirkjunni.
Hallgrimskirkja:
Messa kl. 11. Sr Ragnar Fjalar Lárusson. 
Altarisganga. Þriðjudagur: Fyrirbæna- 
guðsþjónusta kl. 10:30. Beðið fyrir sjúk- 
um.
Landspitalinn
Messa kl. 10. Sr. Ragnar Fjalar Lárusson. 
Háteigskirkja:
Messa kl. 11. Sr. Tómas Sveinsson. Kvöld- 
bænir og fyrirbænir eru í kirkjunni á 
miðvikudögum kl. 18. Prestarnir. 
Kópavogskirkja:
Guðsþjónusta kl. 11. Organisti Guðmund- 
ur GUsson. Ægir Fr. Sigurgeirsson. 
Langholtskirkja:
Kirkja Guðbrands biskups. Messa feUur 
niöur sunnnudaginn 5. ágúst. Sóknar- 
nefndin.
Laugarneskirkja:
Minni á guðsþjónustuna í Áskirkju. 
Sóknarprestur.
Neskirkja:
Guðsþjónusta kl. 11. Sr. Guðmundur 
Óskar Ólafsson. Orgel- og kórstjóm 
Reynir Jónasson. Miðvikudagur: Fyrir- 
bænamessa kl. 18.20. Sr. Guðmundur 
Óskar Ólafsson 
Seljakirkja:
Guðsþjónusta í Seljahlíð laugárdag kl. 11. 
Sóknarprestur.
Seltj arnarneskirkj a:
Helgistund kl. 11 í umsjá Aðalsteins 
Thorarensen. Sóknarnefndin. 
Þingvallakirkja:
Guðsþjónusta á sunnudag kl. 14. Ræðu- 
efni: Einn siður. Organleikari Einar Sig- 
urðsson. Sóknarprestur

Tilkyimingar
Laugardagsganga Hana nú
Vikuleg laugardagsganga Hana nú í 
Kópavogi verður á morgun. Lagt af stað 
frá Digranesvegi 12 ki. 10. Markmið 
göngunnar er: Samvera, súrefni og hreyf- 
ing. Allir Kópavogsbúar velkomnir í 
bæjarröltið. Nýlagað molakaffi. Púttvöll- 
ur Hana nú á Rútstúni er opinn öllum 
Kópavogsbúum um helgar.

Árleg messa í Ábæjarkirkju
Hin árlega messa í Ábæjarkirkju í Aust- 
urdai, Skagafirði, verður á sunnudaginn 
kl. 15. Þetta er gamall siður að messa 
þama einu sinni á sumri, 16. helgi sum- 
arsins sem er að þessu sinni um verslun- 
armannahelgina. Siður þessi hófst í tíð 
Móniku Helgadóttur frá Merkigili en hún 
lést árið 1988. Ólafur Hallgrimsson, prest- 
ur á Mælifelli, messar. Allir em vel- 
komnir í messuna sem hefur verið vel 
sótt undanfarin ár af ferðafólki og fleir- 
um.

Erlendir gestir á 
á sumarskóla Bahá’ía
Árlegur sumarskóli Bahá’ía verður aö 
þessu sinni haldinn að Laugargerðis- 
skóla á Snæfellsnesi dagana 3.-10. ágúst. 
I skólanum, sem er opinn almenningi, 
verður boðið upp á fyrirlestra um ýmis 
andleg málefni. Sérstakir gestir skólans 
em ensk hjón, Trevor og Shiva Finch. 
Þau munu flytja fyrirlestra um ritverk 
Bahá’í trúarinnar, jafnrétti kynjanna, 
spillingu og siðmenningu og segja frá 
Mörthu Root, frægum Bahá’í kennara

Norræna húsið:

Friðþjófssaga
Um helgina gefst íslenskum tón- 

listarunnendum einstætt tækifæri 
þegar Finnska kammeróperan flytur 
Friðþjófssögu eftir Esaias Tegnér viö 
tónlist finnska tónskáldsins Bern- 
hards Crusells í Hótel Valhöll á Þing- 
völlum á laugardag og í Norræna 
húsinu á sunnudag.

Nokkrir listamenn frá Finnsku 
þjóðaróperunni stofnuðu Finnsku 
kammeróperuna (Finska kammar- 
operan) vorið 1989 og var fyrsta verk- 
efni hennar að flytja Friðþjófssögu á 
tónlistarhátíð í Nystad í Finnlandi, 
sem helguð var Bemhard Crusell. 
Síðan hefur hópurinn komið fram 
víða í Finnlandi, m.a. á Álandseyjum.

Kvæðabálkurinn Friðþjófssaga 
(Frithiofs saga) kom fyrst út árið 
1825, alls 24 kvæði. Hann byggist á 
fomaldarsögunni Friðþjófssögu hins 
frækna Kvæðabálkurinn vakti strax 
mikla hrifningu og Tegnér varð 
þekktur meðal menntafólks um alla 
Evrópu. Endurreisnarskeiðið á 
Norðurlöndum nær hátindi sínum í 
Friðþjófssögu.

Flytjendur em Tuula-Maija Tuo- 
mela, píanó og sópran, Matti Pasan- 
en tenór, Petri Lindroos bassi og 
Risto Hirvonen baríton. Leikstjóri er 
Lisbeth Landefort. Syngja þau á 
sænsku, en áheyrendur munu fá 
textahefti þar sem alhr textamir eru

á sænsku og íslensku.
Finnska kammeróperan er hingað 

komin fyrir tilstihi Norræna húss- 
ins, Menningarsjóðs íslands og Finn- 
lands og Norræna menningarsjóðs- 
ins. í haust hyggur hópurinn á tón- 
leikaferð um Danmörku og finnska 
útvarpið mun taka Friðþjófssögu upp 
í finnskri útgáfu einnig í haust. 
Næsta verkefni hópsins verður Betl- 
araóperan eftir John Gay í nýrri 
uppfærslu.

Friðþjófssaga verður flutt tvisvar á 
laugardag í Valhöll, kl. 15 og kl. 20.30. 
Á sunnudaginn hefst dagskráin kl. 
16 í Norræna húsinu.

Skiðaáhugamenn geta skellt sér á 
skíði á Mýrdalsjökli.

Skíðalyftan á Mýr- 
dalsjökli verður opin
Páll Pétursson, DV, Vöc

Skíðalyftan á Mýrdalsjökh verður 
opnuð fyrir verslunarmannahelgina.
Lyftan er vestast í jöklinum, upp af 
Sólheimaþæjunum.

Þangað verður aðeins fært fyrir 
jeppa eða stóra bíia fyrst um sinn en 
verið er að reyna að útvega fjármagn 
th þess að gera veginn fólksbílafær-

an. Það skiptir mjög miklu máh að 
leiðin inn að jökli sé fær flestum bh- 
um því að þetta er skíðaparadís sem 
enginn skíðaáhugamaður má láta 
fram hjá sér fara.

Hægt er að fá nánari upplýsingar 
um hvenær lyftan er opin með því 
að hringja í þjónustumiðstöðina á 
tjaldsvæðinu í Vík í síma 98-71345.

Fimm íslendingar 
sýna í Danmörku
Á laugardag verður opnuð sýning 

á verkum fimm íslendinga í gallerí- 
inu Overgaden neden vandet í Krist- 
ianshavn í Kaupmannahöfn. Að sýn- 
ingunni stendur félagið Meget gode 
bhleder en gallerhð er rekið af 
danska menntamálaráðuneytinu.

TUgangur félagsins er að dreifa 
bestu afurðum skjólstæðinga sinna á 
alþjóðlegum vettvangi. Sýningin í 
Overgaden er sú fvrsta sem félagið

stendur fyrir en nú þegar hafa veriö 
skipulagðar fleiri sýningar á verkum 
félagsmanna í öðrum löndum og má 
þar nefna Finnland og Holland. 
Listamennimir, sem eiga verk á sýn- 
ingunni, heita Bjöm Roth, Daði Guð- 
bjömsson, Daníel Magnússon, 
Kristján S. Jónsson og Ómar Stefáns- 
son.

Sýningin er opin alla daga nema 
mánudaga.

Á meðfylgjandi mynd sjást þeir listamenn sem eiga verk á sýningunni í 
Kaupmannahöfn.

Á laugardag opnar Sigrún Ólafs- 
dóttir skúlptúrsýningu í Nýlistasafn- 
inu að Vatnsstíg 3b. Á sýningunni 
eru 7 skúlptúrar sem eru unnir á 
síðustu tveimur árum. Sýningin 
stendur til 19. ágúst.

Um verslunarmannahelgina verður samkvæmt venju sett sápa í Geysi í Haukadal. Verður það á laugardaginn kl. 
15 og mun hverinn væntanlega gjósa skömmu síðar. Ferðaskrifstofa íslands og Edduhótelin standa fyrir gosinu 
að þessu sinni.

Listasafn Sigurjóns Ólafssonar:

Nína Margrét Grímsdóttir 
á þriðjudagstónleikum

Nína Margrét Grímsdóttir píanó- 
leikari mun koma fram á næstu 
þriðjudagstónleikum í Listasafni Sig- 
urjóns Ólafssonar þann 7. ágúst nk. 
Á efnisskránni era Sónata í B dúr 
KV 333 eftir Wolfgang Amadeus Moz- 
art og Fjögur Impromptu ópus 90 D 
899 eftir Franz Schubert.

Nína Margrét Grímsdóttir fæddist 
í Reykjavík árið 1965. Hún nam 
píanóleik hjá Málfríði Konráðsdóttur

í Tónmenntaskólanum í Reykjavík 
og síðar í Tónlistarskólanum í 
Reykjavik, hjá Hahdóri Haraldssyni, 
þaðan sem hún lauk einleikaraprófi 
árið 1985.

Hún hlaut styrk frá breska sendi- 
ráðinu tU framhaldsnáms í London 
1985-88 þar sem hún sótti meðal ann- 
ars tíma tU Philip Jenkins og Peter 
Feuchtwanger. Árið 1988 lauk Nína 
Margrét L.G.S.M. Performance

Diploma frá GuUdhah School of 
Music and Drama og M.A. prófi árið 
eftir frá City University í London.

Nína Margrét hefur komið fram á 
tónleikum bæði innanlands og utan, 
m.a. á tvennum einleikstónleikum 
sem haldnir voru á vegum E.P.T.A. 
(Evrópusambands píanókennara) í 
vor og á ljóðatónleikum í júní sl 
ásamt Sigríði Jónsdóttur söngkonu.

Sumartónleikar í Skálholtskirkju:
Ein skærasta perla 
tónbókmenntanna

Um þriðju tonleikahelgi Sumar- 
tónleika í Skálholtskirkju verður 
flutt ein skærasta perla tónbók- 
menntanna, Árstíðirnar eftir An- 
tonio Vivaldi. Eins og nafnið gefur 
th kynna skiptist verkið í fjóra aðalk- 
afla: vor, sumar, haust og vetur. Vi- 
valdi fylgdi Árstíðunum úr hlaði með 
eigin sonnettum og færði braglínurn- 
ar inn á nótnablöðin þar sem við á 
“... jiví þá er tónlistin auðskildari".

Flytjendur verða Bachsveitin í 
Skálholti og Ann WaUström leikur 
einleik á fiðlu. Ann kemur nú hingað 
tU lands í áttunda skipti en hún hefur 
verið konsertmeistari Bachsveitar- 
innar frá stofnun hennar árið 1986. 
Einleikur á sembal verður einnig á 
dagskrá þessa helgi og mun Helga 
Ingólfsdóttir flytja verk eftir Johann 
Sebastian Bach og Leif Þórarinsson. 
M.a. mun hún frumflytja sónötu eftir 
Leif en sónatan er hugleiðing um 
mynd Gunnars Amar Gunnarssonar 
„Ferðalag inn í ævintýri“ en um 
þessar mundir stendur yfir sýning á 
verkum Gunnars í Sumarhótelinu í 
Skálholti.

Frumflutt verður sónata eftir Leif 
Þórarinsson.

Tónleikarnir eru á laugardögum 
kl. 15 og 17, sunnudögum kl. 15 og 
að þessu sinni verða einnig tónleikar 
á mánudaginn kl. 15 enda um versl- 
unarmannahelgi að ræða. Við messu 
kl. 17 á sunnudaginn verða flutt at- 
riði úr efnisskrá helgarinnar.

Þórunn 
Hjartar- 

dóttir sýnir 
í Gallerí 11
Þómnn Hjartardóttir hefur opnað 

málverkasýningu í GaUerí 11 á 
Skólavörðustíg 4a.

Þórann er fædd árið 1965 og stund- 
aði nám á listasviði Fiölbrautaskól- 
ans í Breiðholti en þaðan fór hún í 
Myndhsta- og handíðaskóla íslands. 
Eftir gmnnnám þar fór hún í grafík- 
deild einn vetur og síðan í nýlista- 
deild en þaðan útskrifaðist hún 1987.

Þetta er fyrsta einkasýning Þór- 
unnar og stendur hún til 16. ágúst. 
Galleríið er opið daglega frá kl. 14-18.

Ásgerður Búadóttir er einn lista- 
mannanna sem eiga verk á sumar- 
sýningu borgfirskra myndlistar- 
manna sem haldin er í Reykholti. 
Sýningunni lýkur á sunnudag.

Hljómsveitin Sprakk leikur á laugardags- og sunnudagskvöld í skemmti- 
staðnum Tveir vinir og annar í fríi. Á laugardag kemur einnig fram hljóm- 
sveitin íslandsvinir en þeir leika líka á Tveimur vinum í kvöld.

sem kom til Islands árið 1937 á ferð sinni 
um heiminn. Útlit er fyrir mjög góða þátt- 
töku að þessu sinni en að jafnaði sækja

um og yfir 100 manns sumarskóla Bahá- 
’ía. Sumamefnd Bahá’ía gengst fyrir skó- 
lanum.

Tóiúeikar
Sumartónleikar
Sumartónleikar verða haldnir í Húsavík- 
urkirkju í kvöld, 3. ágúst, kl. 20.30 í 
Reykjahlíðarkirkju laugardaginn 4. ágúst 
kl. 20.30 og í Akureyrarkirkju sunnudag- 
inn 5. ágúst kl. 17.

Ferðalög
Ferðafélag íslands
Ferðir um verslunarmannahelgi, 3.-6. 
ágúst. Brottför í ferðirnar er kl. 20 í 
kvöld.
1. Þórsmörk Langidalur.
Gist í Skagfjörðsskála eða tjöldum. 
Gönguferðir um Mörkina við allra hæfi. 
Ferðir til baka á sunnudag og mánudag. 
Ódýr helgardvöl í Langadal/Þórsmörk.
2. Þórsmörk - Fimmvörðuháls.
Gengið frá Skógum yfir Fimmvörðuháls 
(um 8 klst.) tfi Þórsmerkur. Gist í Þórs- 
mörk og sameinast helgarferðinni. Tjald- 
stæði í Þórsmörk eru þegar fullbókuð en 
laust pláss fyrir þátttakendur í helgar- 
ferðinni með FÍ.

3. Lakagigar - Öðulbrúará - Miklafell 
-Fjallabaksleið syðri.
Fjölbreytt ferð. Lakagígar skoðaðir (gos 
1783), ekið að Miklafelli um lítt kunnar 
ferðamannaslóðir, fornt gljúfur Hverfis- 
fljóts skoðað, steinbogi á Ööulbrúará og 
fl. Jón Jónsson jarðfræðingur verður 
með í ferðinni en hann hefur stundað 
rannsóknir á þessu svæði um árabil og 
þekkir það flestum betur. Svefnpokagist- 
ing.
4. Nýidalur - Vonarskarð - Trölla- 
dyngja.
Áhugaverð hálendisferð að miðju lands- 
ins. Gengiö um Vonarskarð og á Trölla- 
dyngju, stærstu gosdyngju landsins. Gist 
í sæluhúsi FÍ í Nýjadal.
5. Landmannalaugar - Eldgjá.
Gist í sæluhúsi FÍ í Laugum. Margrómuð 
litadýrð blasir hvarvetna við á Torfajök- 
ulssvæðinu. Eldgjá er mikil gossprunga 
sem gengið verður um og að Ofærufossi. 
Nánari upplýsingar og farmiðasala á 
skrifstofu FÍ.

Útivist um verslunar- 
mannahelgina
Sunnudagur 5. ágúst.
Kl. 10.30: Prestastígur. Gengin VÖrðuð 
leið frá Staðarhverfi í Grindavik þvert 
yfir Reykjanes-eldstöðvakerfið að Kal-

manstjömum í Höfnum. Verö kr. 1000. 
Kl. 13: Tóastígur - Rauðasel. Gengið 
eftir götuslóða á milli sjö gróðurvinja í 
Afstapahrauni og síðan yfir að Rauðas- 
eh. Stutt gönguferð um lyng- og kjarri- 
vaxið gróðurlendi með tilheyrandi blóm- 
skrúði. Verð kr. 1000.
Kl. 08: Básar í Goðalandi.
Dagsferð á þennan rómaða staö á sér- 
stöku tilboðsverði. Aðeins kr. 1500. 
Kaupstaðarferð
Kl. 08: Fljótshólar - Eyrarbakki. 
Gengið verður frá FÍjótshólum gegnt 
Háfi við árósa Þjórsár og áfram meö 
ströndinni um Baugastaði, Stokkseyri og 
út á „Bakka”. Fylgt veröur sem næst 
gömlu þjóðleiðinni og rifjaö upp ýmislegt 
um kaupstaðarferðir á fyrri tið. Fylgdar- 
menn sögu- og ömefnafróðir Árnesingar. 
Litið inn í ijómabú Baugstaða, Þuríðar- 
búð og Sjóminjasafnið á Eyrarbakka. 
Göngunni lýkur þar sem gömlu verslun- 
arhúsin stóðu á Eyrarbakka.
Kl. 13: Þuríðarbúð - Eyrarbakki. 
Rjómabú Baugstaða skoðað. Sameinast 
síðan morgungöngunni við Þuríðarbúð. 
Hægt aö stytta gönguna og fara í stutta 
fjöruferð. Tilvalin fer fyrir fjölskyldufólk. 
Kl. 13 Flóinn:
Skoðunarferð í rútu um Flóann. Komið 
við á nokkrum sögustöðum og söfnum á 
suðurströndinni. Fróðleg ferð fyrir þá

sem treysta sér ekki í gönguferðina. 
Brottfór í ferðimar frá BSÍ, bensínsölu, 
Árbæjarsafni og Fossnesti á Selfossi 
klukkust. síðar en frá BSÍ. Verð kr. 1200, 
kr. 600 frá Fossnesti.

Dagsferðir sunnudag 5. ágúst
Kl. 08: Þórsmörk - dagsferð. (Verð kr.
2.000). Stoppað um 314 klst. í Þórsmörk.
Lengri dvöl möguleg. Góð aðstaða í
sæluhúsi FÍ i Þórsmörk fyrir sumar-
dvalargesti. Tilboðsverð fyrir dvelar-
gesti.
Kl. 13: Fóelluvötn - Lyklafell.
Ekið austur að Sandskeiði og gengið það- 
an um Fóelluvötn á Lyklafell. Létt göngu- 
ferð fyrir alla úöiskylduna. Verð kr. 800. 
Mánudagur 6. ágúst:
Kl. 08: Þórsmörk - dagsferð (verð kr. 
2.000). Brottfór kl. 15 frá Þórsmörk.
Kl. 13: Gullkistugjá - Helgafell.
Ekiö að Kaldárseli fyrir sunnan Hafnar- 
fjörð og gengið þaðan á Helgafellið og 
síðan að Gullkistugjá. Fjölbreytt um- 
hverfi - létt gönguferð. Verð 800 kr. 
Miðvikudagur 8. ágúst:
Kl. 08: Þórsmörk - dagsferð.
Kl. 20: Heiðmörk að sumri (kvöldferð). 
Brottfór frá Umferðarmiðstöðinni, aust- 
anmegin. Frítt fyrir böm í fylgd fullorð- 
inna. Farmiðar við bíl.

Sýningar Ferðaleikhússins
á Light Night em í Tjamarbíói við Tjöm- 
ina í Reykjavík (Tjarnargötu 10E). Sýn- 
ingarkvöld em ijögur í viku, fimmtu- 
dags-, fostudags-, laugardags- og sunnu- 
dagskvöld. Sýningar hefjast kl. 21 og lýk- 
ur kl. 23. Light Night sýningamar em 
sérstaklega færðar upp til skemmtunar

um. Efnið er allt íslenskt en flutt á ensku. 
Meðal efnis má nefna: Þjóðsögur af 
huldufólki, tröllum og draugum, gamlar 
gamanfrásagnir og einnig er atriði úr 
Egilssögu sviðsett. Þetta er 21. sumarið 
sem Ferðaleikhúsið stendur fyrir sýning- 
um á Light Nights í Reykjavík.

Spennandi ferðir hjá 
Ferðaþjónustu skáta
í ágústmánuði gangast Skátasamband 
Reykjavíkur og Bandalag íslenskra skáta 
í samvinnu við íþrótta- og tómstundaráð 
Reykjavíkur fyrir ferðalögum unglinga á 
aldrinum 13-17 ára. Eftirtaldar ferðir 
verða í boði: 1. Reykjanesferð. Gengiö 
frá Kleifarvatni, yfir Sveifluháls, Trölla- 
dyngju og Keili. Gist við Amarvatn en 
daginn eftir gengið niður á Vigdísarvelli, 
þaðan í Krísuvfk og endaö í Hverahlíð. 
Leiðsögn: Félagar úr Hjálparsveit skáta 
í Njarðvík. Ferð A: 10-12. ágúst, ferð B: 
17.-19. ágúst.
2. Hengilssvæðið. Gengið frá neyðar- 
skýlinu á Hellisheiði að Skarðsmýrar- 
fjalli. Gist í skátaskálum. Gengið frá 
Skarðsmýrarfjalli um Fremstadal og 
Kattartjamir niöur á Úlfljótsvatn. Leið- 
sögn: Páll Sigurðsson. Ferð A: 17.-19. 
ágúst, ferð B: 24.-26. ágúst:. 3. Hvalfjörð- 
ur - Þingvellir. Gengið frá Botni í Hval- 
firði til Þingvalla um Leggjabrjót. Gist í 
tjöldum á leiðinni. Tími: 24.-26. ágúst. 
Fyrir hvert námskeiö verður haldið und- 
irbúningskvöld fyrir þátttakendur. Þau 
verða á miðvikudegi fyrir ferð. Þar verða 
kennd gmnnatriði í ferðamennsku. Nán- 
ari upplýsingar og skráning í síma 
91-15483 og 91-23190.

Sýningar
Sýningar í Árbæjarsafni
Þeir sem eyða verslunarmannahelginni 
í Reykjavík ættu að leggja leið sína í 
Árbæjarsafn og upplifa fortíöina á lifandi 
og skemmtilegan hátt. Þar er margt nýtt 
að sjá fyrir fólk á öllum aldri. í prófess- 
orsbústaönum frá Kleppi er athyglisverð 
sýning um mannlíf á stríðsárunum. í 
Miðhúsi er starfrækt aldamótarprent- 
smiðja og þar em um helgina prentari 
og bókbindari að störfum. Gestir fá tæki- 
færi til að spreyta sig á handbragði alda- 
mótakynslóðarinnar og prófa að prenta. 
Vel er viö hæfi að kynnast örlítið versl- 
unarsögunni um þessa helgi og heim- 
sækja krambúð aldamótakaupmannsins 
í Árbæjarsafni. Þar er til sölu ýmiss kon- 
ar góðgæti. Á sama stað er til sýnis 
merkilegt safn á vogum og vigtum. Á 
Árbænum er unnið við tóvinnu og bakað- 
ar grautarlummur. Á sunnudag verður 
messað í safnkirkjunni og í Dillonshúsi 
em jafnan ljúffengar veitingar á boðstól- 
um. Á sunnudag mun hinn landsþekkti 
harmóníkuleikari, Karl Jónatansson, 
leika á harmóníku í Dillonshúsi en hann 
hefur skemmt safngestum með leik sín- 
um alla sunnudaga í sumar.

Art-Hún
Stangarhyl7
Art-Hún hópurinn sýnir skúlptúrverk, 
grafik og myndir, unnar í kol, pastel og 
olíu, í sýningarsal sínum að Stangarhyl 7.

Ásmundarsalur,
v/Freyjugötu
Helgi Valgeirsson sýnir málverk í Ás- 
mundarsal. Þetta er þriðja einkasýning 
Helga en hann brautskráðist úr Mynd- 
lista- og handiðaskóla íslands árið 1986. 
Helgi hefur einnig tekið þátt í nokkrum 
samsýningum. Sýningin er opin alla daga 
kl. 14-22. Henni lýkur 6. ágúst.

FÍM-salurinn
Garðastræti
Þar stendur yfir málverkasýning Ingu 
Þóreyjar Jóhannsdóttur. Þetta er þriðja 
einkasýning Ingu en auk þess hefur hún 
tekið þátt í nokkrum samsýningum. Á 
sýningunni em olíumálverk og pappírs- 
myndir unnar á sl. tveimur ámm. Sýn- 
ingin er opin frá kl. 14-18 alla daga og 
stendur til 7. ágúst.

Gallerí 8
Austurstræti 8
Þar em sýnd og seld verk eftir um það 
bil 60 höfunda, oliu-, vatnslita- og grafík- 
verk, teikningar, keramik, glerverk, silf- 
urskartgripir, höggmyndir, vefnaður og 
bækur um íslenska list. Opið alla daga 
kl. 10-18 nema sunnudaga kl. 14-18.

GalleríH,
Skólavörðustíg 4a,
Þórunn Hjartardóttir sýnir málverk í 
Galleríi 11. Þetta er fyrsta einkasýning 
Þómnnar en hún stendur til 16. ágúst. 
Gálleríið er opið daglega kl. 14-18 og er 
aðgangur ókeypis.

Gallerí Borg
Pósthússtræti 9
Sýning á verkum í eigu safnsins. Opið 
daglega kl. 14-18.

Grafík-gallerí Borg 
Síðumúla 32
Þar er nú blandað upphengi: grafikmynd- 
ir eftir um það bil 50 höfunda, htlar vatns- 
lita- og pastelmyndir og stærri olíumál- 
verk eftir marga af kunnustu listamönn- 
um þjóðarinnar.

Gallerí List
Skipholti 50
Til sölu verk eftir þekkta íslenska lista- 
menn. Opið á afgreiðslutíma verslana.

Katel
Laugavegi 20b 
(Klapparstígsmegin)
Til sölu em verk eftir innlenda og er- 
lenda listamenn, málverk, grafik og leir- 
munir.


